Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад №26 «Умка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно - эстетическому направлению развития детей» 662600, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Сургуладзе, 11 🕿 8(39132)5-61-16, dsumka26@yandex.ru

Утверждаю:

Заведующий МДОБУ «Детский сад №26»

О.А. Кирьянова

Приказ №

2022 1

## План-график проведения процедуры внутренней системы оценки качества образования в МДОБУ «Детский сад №26» на 2022год

Этапы	Сроки	Мероприятия	Ответственный
Нормативно- установочный	31.03.22	Подготовка приказа о сроках проведения	Заведующий МДОБУ Кирьянова О.А.
	01.04.22	Определение ответственных лиц	Заведующий МДОБУ Кирьянова О.А.
	04.04.22 - 06.04.22	Определение основных показателей, инструментария	Заведующий МДОБУ Кирьянова О.А.
Информационно- диагностический	11.04.22 - 16.04.22	Сбор информации с помощью подобранных методик	Члены рабочей группы ВСОКО
Аналитический	18.04.22 - 19.04.22	Анализ полученных результатов	Члены рабочей группы ВСОКО
	19.04.22 - 20.04.22	Сопоставление результатов с нормативными показателями, установление причин отклонения, оценка рисков	Димакова Н.Л. заместитель заведующего по ВР
Итогово- прогностический	20.04.22 - 21.04.22	Предъявление полученных результатов на уровень педагогического коллектива	Димакова Н.Л. заместитель заведующего по ВР
	21.04.22 - 22.04.22	Разработка дальнейшей стратегии работы по устранению недостатков	Заведующий МДОБУ Кирьянова О.А., заместитель

	заведующего по ВР Димакова Н.Л.

\*40°